
UCHWAŁA NR 140/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia czynności dokonanych w imieniu Powiatu Słupskiego 
– w związku z otrzymaną dotacją od Fundacji Agencji Rozwoju Przemysłu w Warszawie 

Na podstawie art. 103 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. z 2020 r. poz. 1740) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wszystkie czynności dokonane w imieniu Powiatu Słupskiego w związku 
z wnioskowaniem i otrzymaniem wsparcia finansowego od Fundacji Agencji Rozwoju Przemysłu 
w Warszawie zastrzeżone dla Zarządu Powiatu Słupskiego, a dokonane w jego imieniu przez Katarzynę 
Ozimek – dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce, 
- w konsekwencji których doszło do zawarcia umowy nr 112/2020. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EA434C7-C784-4EC0-8139-81836BCD2FCA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2020-12-10T11:51:46+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-10T12:03:24+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-10T12:08:02+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-10T12:11:01+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-12-10T12:15:40+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




